
10       Paar       5,90,-€ 
11-50  Paar       5,45,-€ 
Ab 60  Paar       4,90,-€ 
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WIG Hitzeschutzhandschuh Peru aus 
Ziegennappaleder mit Rindspaltleder-
Stulpe, Kevlar®-Nähte, Gummizug im 
Handrücken

MAG Schweißerhandschuh Kuba II aus 
Rindspaltleder mit Rindnarbenleder-
Innenhand

MAG Schweißerhandschuh Oslo Super aus 
hydrophobiertem Rindnarbenleder mit hohem 
Tragekomfort, Rindspaltleder-Stulpe, Kevlar®-Nähte

Montagehandschuh Driver Combi aus 
Rindspaltleder, Innenhand und Zeigefinger aus 
Rindnappaleder, Doppelnähte, Gummizug im 
Handrücken

Alle Preise verstehen sich zuzüglich Mehrwertsteuer und unterlie den Allgemeinen Geschäftsbedingungen der SchweissCON GmbH. 
Artikel ab Lager solange Vorrat reicht. Aktionsartikel.

Bestellung unter info@schweisscon.de oder  02654/8822576

10      Paar        6,90,-€ 
11-50 Paar        6,45,-€ 
Ab 60 Paar        5,90,-€ 

10      Paar        7,90,-€ 
11-50 Paar        7,45,-€ 
Ab 60 Paar        6,90,-€ 

10      Paar        3,90,-€ 
11-50 Paar        3,45,-€ 
Ab 60 Paar        2,90,-€ 
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Brustlatzschürze aus Rindspaltleder mit 
verstellbaren Trägern, 80 x 100 cm

Brustlatzschürze aus Rindnarbenleder mit 
verstellbaren Trägern, 80 x 100 cm

Alle Preise verstehen sich zuzüglich Mehrwertsteuer und unterlie den Allgemeinen Geschäftsbedingungen der SchweissCON GmbH. 
Artikel ab Lager solange Vorrat reicht. Aktionsartikel.

Hitzeschutzplane Typ 1000 bis 550°C, kurzzeitig bis zu 600°C
Glasgewebe, beidseitig alufix beschichtet, 
robuste Ausführung, ca. 1,5 mm dick

1-5      Stück        14,00,-€ 
6-10    Stück        12,70,-€ 
Ab 11  Stück        10,70,-€ 

1-5      Stück        32,00,-€ 
6-10    Stück        29,00,-€ 
Ab 11  Stück        25,00,-€ 

1000 x 1000 mm

1000 x 2000 mm

2000 x 2000 mm

2000 x 3000 mm 210,-€ 

139,-€

  69,-€

  36,-€ 

202,-€ 

133,-€ 

  66,-€ 

  34,-€ 

194,-€ 

127,-€ 

  63,-€ 

  32,-€ 

1 Stück Ab 10 Stück5-9 Stück
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Bestellung unter info@schweisscon.de oder  02654/8822576


