

# Schweiss CON

## DER SCHWEISSFACHMARKT

#### Aktion März 2024 Arbeitsschutz



WIG Hitzeschutzhandschuh Peru aus Ziegennappaleder mit Rindspaltleder-Stulpe, Kevlar®-Nähte, Gummizug im Handrücken

10	Paar	6,90,-€
11-5	0 Paar	6,45,-€
Ab 6	0 Paar	5,90,-€



MAG Schweißerhandschuh Oslo Super aus hydrophobiertem Rindnarbenleder mit hohem Tragekomfort, Rindspaltleder-Stulpe, Kevlar®-Nähte

10	Paar	7,90,-€
11-5	50 Paar	7,45,-€
Ab 6	60 Paar	6,90,-€



MAG Schweißerhandschuh Kuba II aus Rindspaltleder mit Rindnarbenleder-Innenhand

10	Paar	5,90,-€
11-50	Paar	5,45,-€
Ab 60	Paar	4,90,-€



Montagehandschuh Driver Combi aus Rindspaltleder, Innenhand und Zeigefinger aus Rindnappaleder, Doppelnähte, Gummizug im Handrücken

10 Paar 3,90,-€ 11-50 Paar 3,45,-€ Ab 60 Paar 2,90,-€

Alle Preise verstehen sich zuzüglich Mehrwertsteuer und unterlie den Allgemeinen Geschäftsbedingungen der SchweissCON GmbH. Artikel ab Lager solange Vorrat reicht. Aktionsartikel.

Bestellung unter info@schweisscon.de oder 02654/8822576



# Schweisseachmarkt

### Aktion März 2024 Arbeitsschutz



Brustlatzschürze aus Rindspaltleder mit verstellbaren Trägern, 80 x 100 cm

1-5	Stück	14,00,-€
6-10	Stück	12,70,-€
Ab 11	Stück	10,70,-€



Brustlatzschürze aus Rindnarbenleder mit verstellbaren Trägern, 80 x 100 cm

1-5	Stück	32,00,-€
6-10	Stück	29,00,-€
Ab 11	Stück	25,00,-€



Hitzeschutzplane Typ 1000 bis 550°C, kurzzeitig bis zu 600°C Glasgewebe, beidseitig alufix beschichtet, robuste Ausführung, ca. 1,5 mm dick

	1 Stück	5-9 Stück	Ab 10 Stück
1000 x 1000 mm	36,-€	34,-€	32,-€
1000 x 2000 mm	69,-€	66,-€	63,-€
2000 x 2000 mm	139,-€	133,-€	127,-€
2000 x 3000 mm	210,-€	202,-€	194,-€

Alle Preise verstehen sich zuzüglich Mehrwertsteuer und unterlie den Allgemeinen Geschäftsbedingungen der SchweissCON GmbH. Artikel ab Lager solange Vorrat reicht. Aktionsartikel.

Bestellung unter info@schweisscon.de oder 02654/8822576